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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government 
Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural /Ministarstvo Poljoprivrede, Šumarstva i Ruralnog Razvoja/Ministry of Agriculture, Forestry And Rural Development

Agjencia për Zhvillimin e Bujqësisë/Agencije za Ruralni Razvoj/ The Agriculture Development Agency

	ZAHTEV ZA PLAĆANJE
MERA 101, 

	1. Podaci o aplikantu
	…………………………………………………………………………………………………………

(Ime i prezime ili pravno lice)
Regija:
Opština: 
Prebivalište:

Ulica Br:
Zip Kod:
Telefon:

Faks:

Е-mail:

Veb – sajt:


	ІІ. Naziv projekta 
	…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

	III. Jedinstveni registarski broj (JRB) projekta
	…………………………………………………………………………………………………………

	Samo za službenu upotrebu (ovaj deo dopunjuje regionalni službenik):

	Jedinstven Registarski Broj–JRB - (NUR) zahteva za plaćanje: …………………………….……………….

	Samo za službenu upotrebu (ovaj deo dopunjuje regionalni službenik):

	IV. Datum:

 
	_________________ (dd/mm/vvvv)

	V. Vreme:


	__________ (sat i minut , da se završi samo ako je zahtev za plaćanje popunjen)

	VI. Zahtev za plaćanje je kompletan
	
(  DA


(    NE



	________________________________
	_______________________________

	(Potpis korisnika)
	(Potpis regionalnog zvaničnika)


	Broj (RF) iz registracije farme 


	Registracioni broj preduzeća (biznisa)


	Za sve korisnike:

	Banka
	Ime   Banke:

	
	IBAN Kod:

	
	Broj računa



	
	Adresa:


______________________________                                                     _____________________________
(Ime, prezime, i potpis korisnika)                                            (Ime, prezime i potpis službenog lica)
	XI.    Deklaracija (izjava)

	Sa potpisom ovog zahteva za plaćanje

Ja izjaljujem:
1. Sve podatke, informacije i dokumenti koje sam podneo uz ovaj zahtev za plaćanje su istiniti.
2. Investicije uključene u zahtev za plaćanje su zaista izvršene.
3. Troškovi za koje želim da budem isplaćen se odražavaju u tabeli troškova ovog zahteva za plaćanje.
4. Ja nisam dobio nikakvu drugu javnu finansijsku podršku za iste investicije.
5. Ja nemam zaostala dugovanja u javnim institucijama.
6.  Ja se slažem se da će Ministarstvo Poljoprivrede, Šumarstva i Poljoprivrednog Razvoja  da ove informacije objavi za svoj projekat - naziv korisnika, lokaciju investicija, iznos podrške i ukupan iznos troškova
7.Svi računi se plaćaju i cene nisu naduvane.
8.U potpunosti sam poštovao postupke nabavke kako je opisano u aneksu ugovora koji sam potpisao sa APR-a.
9.Znam da je prezentacija netačnih podataka kažnjena zakonom zemlje.
 

	XII.  Datum / Potpis

	Dan — mesec— godina  

……/…………/……………..                           
	………………..…………….………………………/…………………………

(Ime, prezime i potpis)

(Pečat za pravna lica)


Napomena: Korisnik koristi samo proctor bele boje

	Priloženi dokumenti / Molimo označite  ( /(/ i sortirajte ih prema ovom rasporedu na kraju zahteva za plaćanje

	1.  Opšti dokumenti

	1. Kopija važeće lične karte Republike Kosova (za fizička lica) ili kopije registracije preduzeća (za pravna lica), dokument koji dokazuje ko ima pravo da potpiše u ime kompanije
	(

	2. Ovlašćenje koje overio notar (u slučaju da zahtev za plaćanje podnese ovlašćeno lice)
	(

	3. Kopija važeće lične karte ovlašćenog lica (u slučaju da zahtev za plaćanje podnese
	(

	4. Kopija važećeg bankovnog računa  
	(

	Sertifikat o registraciji preduzeća 
	(

	5. Sertifikat   registracije fiskalnog broja  
	(

	6. Uverenje da je korisnik pohađao obuke (za korisnike koji nemaju iskustva)
	

	7. Notarizovani ugovor za profesionalni nadzor
	

	8. Dokaz o uplati penzijskog doprinosa i poreza na zarade najmanje zadnji  mesec za zaposlene prema poslovnom planu
	(

	9. Originalne facture koji dokazuju izvršene troškove
	(

	10. Nalog za plaćanje - (u slučaju plaćanja banci u vrednosti preko 500 €) / fiskalni kupon (u slučaju plaćanja u gotovini ispod 500 €) koji se priloži fakturi i pokazuje da je korisnik završio plaćanje
11. Pregled (Izjava) banke iz dana plaćanja koja ukazuje na to da je korisnik izvršio uplatu (u slučaju da je uplata izvršena transferom (prenošenjem) u banku)
	(

	Samo za slučajeve građevinskih projekata
	

	12.   Dozvola za izgradnju koju izdaje nadležni opštinski organ;
	(

	13.   Procena uticaja na životnu sredinu ako je to predviđeno zakonom

	(


	Dokumenti koji se odnose na procedure nabavke
	

	        Vrsta kupovine i primenjene procedure
	

	1. Poziv za aplikaciju - prijavu
	(

	2. Kopija poziva za podnošenje ponude sa potpisom ponuđača / kompanije ili kopije objavljenog lista
	(

	3. Potpisana deklaracija za poštovanje pravila za izbegavanje sukoba interesa

4. Potpisana deklaracija za pouzdane ponuđače procedura nabavke

	(

	
	(

	5. Obrazac ponude
- Sertifikat o registraciji preduzeća svim učesnicima tendera
- sertifikat o registraciji fiskalnog broja svih učesnika na tenderu
	(

	6. Potpisana deklaracija poverljivosti i neutralnosti ako je potrebno
	(

	7. Argumentirana dodela tendera (u slučaju izbora na osnovu najmanje 3 ponude odluku donosi korisnik bespovratne pomoći, dok u slučaju izbora javne nabavke odluku donosi Izborna Komisija)
	(

	8. Izveštaj o proceni robe
	(

	9. Izveštaj o proceni usluga
	(

	10. Potpisan ugovor između korisnika granta i pobednika tendera 
	(


	2.  Specifični dokumenti

	PODMERA  : 101. 1  Voće

	

	1. Dokaz da se poljoprivredniku isporučuje sadni materijal od strane preduzeća (entiteta), koji je licenciran kao proizvođač ili uvoznik sadnog materijala voća od strane MPŠRR.
	(

	2. Dokazi koji potvrđuju uvoz sadnica iz zemlje EU. (ukoliko se korisnik izjavio da će saditi  sadnice EU-a).
	(

	3. Dokaz o zdravstvenom stanju sadnog materijala (fitosanitarni sertifikat);
	

	 PODMER: 101. 6 Grožđe

	

	1. Dokaz da je poljoprivrednik isporučio sadni materijal od strane kompanije (entiteta), koji licenciran od  MPŠRR kao proizvođač ili uvoznik sadnog materijala grožđa
	(

	2. Dokaz o zdravstvenom stanju sadnog materijala (fitosanitarni sertifikat) proizveden i sertifikovan u zemljama Evropske unije.
	(


 Primedba

Svi korisnici grantova iz MPŠRR na osnovu Administrativnog Uputstva Br. 05/2018 su obavezni da to učine:  Promocija  Logoa  MPŠRR

Tabela troškova prema zahtevu za plaćanje

Jedinstven Registarski Broj  –JRB - (NUR)- zahteva za plaćanje:......................................................
	№
	Vrsta troškova 
	Iznos
	Cena po jedinici bez PDV-a
/ Evro /
	Cena po jedinici sa PDV-om
/ Evro /
	Ukupan iznos bez PDV-a
/ Evro /
	Ukupan iznos
sa PDV-om
/ evro /


	Broj fakture
	Datum fakture
	Ovlašćena podrška / evro

	
	
	Merna jedinica 
	Iznos
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ukupan iznos:
	
	
	
	
	
	


Napomena: Zatamnjene prostore u gornjoj tabeli moraju popuniti samo službenici Agencije za Razvoj Poljoprivrede
�
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